截至本公告签署日，公司现任董事、监事、高级管理人员直接持有公司股份

的情况如下表：

序号 股东名称 职务/关联关系 持股数（股） 发行后持股比例%

1 丰华 董事长、总经理 95,884,600 23.86

2 丰岳 副董事长、副总经理 55,822,200 13.89

3 丰其云 董事、副总经理 14,099,750 3.51

4 周毅 董事、董事会秘书 1,174,950 0.29

5 严华锋
监事会主席、技研中心

总工程师
3,133,200 0.78

6 马文杰 职工代表监事 587,650 0.15

7 陆均林 副总经理 2,349,900 0.58

8 许兆敏 财务总监 3,133,200 0.78

（2）间接持股情况

截至本公告签署日，公司现任董事、监事、高级管理人员存在通过上丰盛世

间接持有公司股份的情况，上丰盛世持有发行人 2,445.30 万股股份，占本公司发

行后总股本的 6.09%，具体请见下表：

序

号

股东名

称
职务/关联关系

间接持股

单位

投资额

（万元）

持有上丰盛世

股份比例%

发行后间接持

股比例%

1 丰华 董事长、总经理 上丰盛世 480.48 19.65 1.09

2 赵红美 副总经理 上丰盛世 150.15 6.14 0.34

3 杨金生 副总经理 上丰盛世 150.15 6.14 0.34

4 陈林波 副总经理 上丰盛世 128.7 5.26 0.29

5 丰岳 副董事长、副总经理 上丰盛世 128.7 5.26 0.29

6 孙玲玲 董事 上丰盛世 85.8 3.51 0.19

8 苏彬 监事 上丰盛世 85.8 3.51 0.19

28

9 陈丽丽 董事 上丰盛世 42.9 1.76 0.10

二、控股股东及实际控制人的基本情况

本公司控股股东为丰华，实际控制人为一致行动人丰华、王小红、丰嘉隆、

丰嘉敏，其中王小红为丰华的配偶，丰嘉隆、丰嘉敏为丰华与王小红的儿子。本

次发行前，上述一致行动人共直接持有大丰实业的 38.54%股份，通过上丰盛世

间接持有大丰实业1.25%的股份，通过直接和间接的方式合计持有大丰实业39.79%

的股份。报告期内，丰华一直担任公司的董事长、总经理。公司实际控制人近三

年内未发生变化。

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前公司的总股本为 35,000 万股，本次拟公开发行 5,180 万股，占发

行后总股本比例为 12.89%。

公司本次发行前后股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前股权结构 发行后股权结构

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 丰华 95,884,600 27.40 95,884,600 23.86

2 丰岳 55,822,200 15.95 55,822,200 13.89

3 上丰盛世 22,324,750 6.38 22,324,750 5.56

4 王小红 20,507,550 5.86 20,507,550 5.10

5 祥禾泓安 17,605,700 5.03 17,605,700 4.38

6 丰其云 14,099,750 4.03 14,099,750 3.51

7 傅哲尔 12,474,350 3.56 12,474,350 3.10

8 徐吉传 11,749,850 3.36 11,749,850 2.92

9 杨吉祥 11,749,850 3.36 11,749,850 2.92

10 丰嘉隆 9,243,150 2.64 9,243,150 2.30

29

11 丰嘉敏 9,243,150 2.64 9,243,150 2.30

12 王小波 8,802,850 2.52 8,802,850 2.19

13 东盛创业 8,591,800 2.45 8,591,800 2.14

14 隆元投资 5,337,500 1.53 5,337,500 1.33

15 丰睿 4,699,800 1.34 4,699,800 1.17

16 唐兴朗 3,916,500 1.12 3,916,500 0.97

17 周百同 3,720,850 1.06 3,720,850 0.93

18 熊志桥 3,720,850 1.06 3,720,850 0.93

19 严华锋 3,133,200 0.90 3,133,200 0.78

20 许兆敏 3,133,200 0.90 3,133,200 0.78

21 祥禾涌安 3,088,400 0.88 3,088,400 0.77

22 苑长领 2,349,900 0.67 2,349,900 0.58

23 陆均林 2,349,900 0.67 2,349,900 0.58

24 赵回春 2,154,250 0.62 2,154,250 0.54

25 熊文奇 2,154,250 0.62 2,154,250 0.54

26 陈振迪 1,762,600 0.50 1,762,600 0.44

27 岑军 1,762,600 0.50 1,762,600 0.44

28 侯企强 1,174,950 0.34 1,174,950 0.29

29 王卫君 1,174,950 0.34 1,174,950 0.29

30 周毅 1,174,950 0.34 1,174,950 0.29

31 黄蓉莉 783,300 0.22 783,300 0.19

32 熊吉章 783,300 0.22 783,300 0.19

33 王珠英 783,300 0.22 783,300 0.19

34 丰琼仙 783,300 0.22 783,300 0.19

35 丰群娣 783,300 0.22 783,300 0.19

36 俞美芳 587,650 0.17 587,650 0.15

37 马文杰 587,650 0.17 587,650 0.15

本次发行股份 - - 51,800,000 12.89

合计 350,000,000 100.00 401,800,000 100.00

30

关于各股东持有股份的锁定期情况，可参见本上市公告书“第一节 重要声

明与提示 一、本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺”中

相关内容。

（二）本次发行后前十名股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 48,245 户，其中前十大股东情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 发行后持股比例（%）

1 丰华 95,884,600 23.86

2 丰岳 55,822,200 13.89

3 上丰盛世 22,324,750 5.56

4 王小红 20,507,550 5.10

5 祥禾泓安 17,605,700 4.38

6 丰其云 14,099,750 3.51

7 傅哲尔 12,474,350 3.10

8 徐吉传 11,749,850 2.92

9 杨吉祥 11,749,850 2.92

10 丰嘉隆
注

9,243,150 2.30

10 丰嘉敏
注

 9,243,150 2.30

合计 280,704,900 69.86

注：丰嘉隆与丰嘉敏同为 9,243,150 股，为并列第 10 大股东

31

第四节 股票发行情况

一、发行数量：5,180 万股

二、发行价格：10.42 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式及认购情况：

本次发行采用网下投资者询价配售和网上按市值申购定价发行相结合的方

式进行。其中，网下配售 5,180,000 股，占本次发行总量的 10.00%；网上发行

46,620,000 股，占本次发行总量的 90.00%。其中，本次主承销商包销股份的数量

为 112,457 股，包销比例为 0.22%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到账的验证情况：

本次发行募集资金总额为 53,974.60 万元，扣除发行费用后募集资金净额为

47,451.55 万元。华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2017 年 4 月 14

日对本次发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（会验字

[2017]第 3100 号）。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用：

1、本公司本次发行的发行费用总额为 6,524.05 万元，其中，保荐承销费

5,000.00 万元；审计和验资费 660.00 万元；律师费 328.00 万元；用于本次发行

的信息披露等费用 425.00 万元；股份登记费、上市初费、材料印刷费及摇号费